
 
      Zator, dnia 31.03.2023 r.. 

DI.271.1.2023 

 

 

Dotyczy: postępowania nr DI.271.1.2023 pn.: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego – 

komputerów stacjonarnych oraz dysku zewnętrznego w ramach projektu grantowego 

Cyfrowa Gmina”  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zamieszcza 

poniżej pytania oferenta i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, oraz inne informacje niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.  

 

 

 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie następującego zapisu z SWZ: „W okresie 

rękojmi i gwarancji mogą być dokonywane przeglądy przedmiotu umowy. Ewentualne 

terminy przeglądów będą wyznaczane przez Zamawiającego i uzgadniane z Wykonawcą. 

Uporczywe uchylanie się przez Wykonawcę od dokonywania przeglądów przedmiotu umowy 

w okresie gwarancji będzie uznane za rażące naruszenie postanowień umownych.” Sprzęt 

będący przedmiotem postępowania nie podlega przeglądom okresowym według wytycznych 

producenta. 

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody, prosimy o podanie częstotliwości wykonywania 

przeglądów oraz czynności, które powinny zostać wykonane podczas przeglądu.  Informacje 

te są niezbędne w celu poprawnego oszacowania wartości zamówienia. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie następującego zapisu z SWZ: „W okresie rękojmi i 

gwarancji mogą być dokonywane przeglądy przedmiotu umowy. Ewentualne terminy 

przeglądów będą wyznaczane przez Zamawiającego i uzgadniane z Wykonawcą. Uporczywe 

uchylanie się przez Wykonawcę od dokonywania przeglądów przedmiotu umowy w okresie 

gwarancji będzie uznane za rażące naruszenie postanowień umownych.” 

 

 

 

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył 

przedmiot zamówienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie Zamawiającego) 

i jednocześnie zrezygnuje z wymogu udziału przedstawiciela Wykonawcy w odbiorze 

sprzętu, uruchomienia i próbnego sprawdzenia sprzętu przez Wykonawcę? Jest to 

powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy znacznie podwyższa 

koszty realizacji zamówienia. Podpisanie protokołu nastąpiłoby zdalnie, po weryfikacji przez 

Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył przedmiot 

zamówienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie Zamawiającego) i 



 
jednocześnie zrezygnuje z wymogu udziału przedstawiciela Wykonawcy w odbiorze sprzętu, 

uruchomienia i próbnego sprawdzenia sprzętu przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 3. 

Czy zapis "Wykonawca zobowiązuje się w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w 

urządzeniu objętym aktywnym wsparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostanie 

u Zamawiającego" odnosi się tylko do komputerów stacjonarnych, czy również do dysku 

zewnętrznego? 

 

Odpowiedź 

Powyższy zapis odnosi się do wszystkich dysków (dysku twardego oraz dysku zewnętrznego) 

 

 

 

 

Pytanie nr 4. 

Zamawiający w projekcie umowy wskazuje, że gwarancja powinna być świadczona w 

miejscu użytkowania dostarczonego sprzętu w siedzibie Zamawiającego, natomiast w OPZ 

Zamawiający wskazuje dla komputerów stacjonarnych gwarancję „door-to-door”, a dla dysku 

zewnętrznego nie określa typu gwarancji. Uprzejmie prosimy o ujednolicenie zapisów oraz 

jednocześnie zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gwarancji typu „door-to-door” dla dysku 

zewnętrznego. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza gwarancję typu door-to-door. 

 

 

UWAGA !!! 
 

1. Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 05.03.2023 r. godz. 08.00, a 

otwarcie złożonych ofert nastąpi 05.03.2023 r. o godz. 09.00.  

2. W zakresie w/w odpowiedzi na pytania Zamawiający zmienia materiały przetargowe 

(SWZ, załącznik nr 7, załącznik nr 8) 

 

 

Niewskazane powyżej zapisy w SWZ pozostają bez zmian. 

 

Ponadto stosownie do zmian wprowadzonych w swz, Zamawiający dokonał zmiany treści 

Ogłoszenia o zamówieniu w dniu 31.03.2023 r.  

 

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania (e-

Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego) w dniu 31.03.2023 r. 

 

 

 

Burmistrz Zatora 

Mariusz Makuch 
                                                                                                                                                            /podpis elektroniczny/ 
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